1 Vide N. 225; cf N. 96 p. 156, N. 183 p. 297-298, N. 230 p. 366, N. 236 p. 380, N. 244 
p. 390. 

2 Vide N. 254. 
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N. 256 

Germanicus Malaspina Adalberto Baranowski, epo Plocensi 

\brsaviae, a-31 XIr 1592 

Gratias ei agit pro opera pro se suscepta. Significar suum ad eum adventum 
se aliquot dies differre debere eumque rogat, ut litteras card. Andreae Bdthory 
tradendas curare velit. 

Reg.: B. llillic. L 18f 24-24v. 

Diligentiam a n one V.Rma in rebus meis adhibitam sicuti multum laudo, ita 
summopere gratias ago1

• De meo ad nonem V.Rmam adventu necesse est, ut ali
quot dies eundem differam2 , imrno citius puto nonem V.Rmam Varsaviam acces
surum, quam hinc ipse discedam. Ad mmum D"un' cardinalem Batthoreum litteras 
mitto3, quas si ad eundem deferendas pro humanitate sua curabit, mihi gratissi
mum erit. Cumque aliud scribendum mihi non occurrat, officia omnia mea noni 
V. Rmae defero. 

a- a pridie calendas ianuarii reg. 

1 Cf N. 241. 
2 Quod ad huius nwrae rationem pertinet, vide N. 254 ann . 3. 
3 Vide N. 254 et 255. 
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Epistula autographa card. Georgii Radziwill ad Germanicum Malaspina 
Bodzentini 4 XII 1592 data (ASV F. Borgh. III 120 fase. A f. 17) 

vide N. 207 p. 337-338 

A. l 

Innocentius IX, pontifex maximus, Sigismundo III, regi Poloniae, et archidu
cissae Annae Austriacae 

Romae, 30 X11591 

Ad matrimonium ab iis contrahendum se referens ab impedimento tertii et 
quarti consanguinitatis gradus eos dispensa! et prolem hac unione nascituram 
legitimat. 

Min .: ASV Sec. Brev. 184 f 464. 

Charissimo in Christo filio nostro Sigismundo Poloniae regi III'; et dilectae 
in Christo filiae nobili mulieri Annae, bonae memoriae Caroli archiducis Aus
triae natae. 

Innocentius papa IX. Charissime fili et dilecta in Christo filia nobilis mulier, 
salutem etc. Cum sicut accepimus, vos invicem matrimonium contrahere cupiatis, 
sed quia tertio et quarto consanguinitatis gradu a communi stipite proveniente 
invicem coniuncti estis, desiderium hoc absque speciali Sedis Apostolicae dis
pensatione adimplere non potestis, nos huiusmodi matrimonium cum benedictione 
nostra ad effectum deduci cupientes, vestris in hac parte nobis humiliter porrec
tis supplicationibus inclinati, vobiscum, ut impedimento tertii et quarti consan
guinitatis gradus a communi stipite provenientis huiusmodi ac constitutionibus 
et ordinationibus apostolicis caeterisque contrariis quibuscunque non obstantibus 
matrimonium inter vos publice servata forma Concilii Tridentini contrahere illud
que in facie Ecclesiae solemnizare et in eo postmodum remanere libere et Iicite 
possitis et valeatis, auctoritate apostolica tenore praesentium dispensamus, pro
lem exinde suscipiendam legitimam nunciando, distantiam vero tertii respectu 
quarti gradus huiusmodi non obstare declaramus. Datum Romae apud S. Petrum 
etc. , die 30 novembris 1591 , anno primo.